
РЕШЕНИЕ № 111 
29.05.2025 год. 

 
Подкрепа за участие на ученици в международен лагер 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 13.3 от 

Решение № 92 от 16.05.2025 г. на Общински съвет - Габрово за приемане на Бюджета 
на Община Габрово за 2025 г., Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Дава съгласие Община Габрово осигури 2 000 лв. финансова подкрепа за 
участието на 5 (пет) ученици от ОУ „Неофит Рилски“ в международния лагер SPACE 
CAMP TURKIYE 2025.    
 2. Средствата да бъдат за сметка на средствата за подпомагане на инициативи 
на местни клубове и организации предвидени в бюджета на Община Габрово по  
разходен §4214 „Обезщетения и помощи по решение на Общинския съвет“ в местна 
дейност 122 „Общинска администрация“. 
 3. Ръководството на ОУ „Неофит Рилски“ да предостави заверени копия на 
разходо-оправдателни документи за заплатените такси в едномесечен срок от 
предоставяне на средствата. 
 4. Възлага на Кмета на община Габрово да организира предоставянето и 
отчитането на средствата. 
 
Приложения: Писмо вх. № ОСД-01-01-91/15.05.2025 г. 
                        Писмо вх. № ОСД-01-01-101/27.05.2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


